2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРСИАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2022                                                №14                                     п. Персиановский
	«Об   утверждения  проекта   межевания  земельного участка, расположенного на территории Персиановского сельского поселения»

Рассмотрев проект   межевания  земельного участка, расположенного на территории Персиановского сельского поселения по адресу:  Ростовская область, Октябрьский район,  п. Персиановский, ул. Кривошлыкова,  №9-а, на основании постановления Главы Администрации Персиановского сельского поселения   №10  от 10.12.2021 г. «О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения  проекта     межевания   земельного участка, расположенного на территории Персиановского сельского поселения,  протокола публичных слушаний от 24.01.2022 г., заключения о результатах публичных слушаний, от 25.01.2022 г., в соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Градостроительным Кодексом Российской Федерации №190-ФЗ (статья 46), Федеральным Законом от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным  планом  муниципального образования «Персиановское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Персиановского сельского поселения №159 от 26.11.2020 г.  «О внесении  изменений в решение Собрания депутатов Персиановского сельского поселения №14 от 30.11.2012 г.  «Об  утверждении  Генерального плана муниципального образования «Персиановского сельское  поселение», Правилами  землепользования и застройки Персиановского  сельского поселения, утверждённых  Решением  Собрания  депутатов Персиановского сельского поселения №161 от 30.11.2020 г. «О внесении  изменений в решение  Собрания депутатов Персиановского  сельского поселения №23 от 03.02.2017 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Персиановское сельское поселение» в соответствии с Уставом  муниципального образования «Персиановского сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  проект  межевания земельного участка расположенного на территории Персиановского сельского поселения,   расположенного  по  адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Кривошлыкова, №9-а.

-условный кадастровый номер 61:28:0110101:165:ЗУ1;

-площадь образуемого земельного участка -  3500 кв.м.;

-разрешенное  использование – «малоэтажная многоквартирная жилая застройка»;

Категория земли– земли населенных пунктов.

 2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Персиановского сельского поселения   www.persianovskoe.ru
           3.   Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству.

Председатель Собрания депутатов-
Глава  Персиановского

сельского поселения
Н.А. Зеленский